[image: image1.png]Camara Municpal da Elincia Farlitica de Jie %Wjﬁ

i

Rua S30 Paulo, 35 - Jd René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
‘CNPJIME 50,504 0761000181 - Fone: (1) 4784 8444 - Fax: (11) 4784.5447
Site: winw.camarasaoroque sp gov.br | E-mail: samarasaoroqus(@camarasaoroaue.sp.gov bt
‘Sio Roqua - A Terra do Vinno & Banta por Natreza-

OFiCIO VEREADOR N° 801/2021

S30 Roque, 16 de margo de 2021

Excelentissimo Senhor,

‘Venho por meio deste cumprimenta-io e solicitar os
bons oficios de Vossa Exceléncia, junto Governo do Estado, no sentido
de adotar providéncias referentes a ponte de madeira, que necessita
urgentemente de reparos ou substituigio na Rua Capitulina dos Santos.

A referida ponte se encontra em precério estado de
conservagao, oferecendo perigo de queda, sendo que a Prefeitura do nosso

Municipio parece no estar em condigdes de reparé-1a ou substituia.

Na certeza de que dispensara especial atengdo a
este Oficio, desde j4 agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerago.

Atenciosamente,

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINARIO)
Vereador
Ao
Excelentissimo Senhor
JOAO DORIA
DD. Govemador do Estado de S0 Paulo.
Palicio do Bandsirante:
Av-Morumbi, 500 - Portio 2

Morumbi — S30 Paulo - SP - CEP 05650-905
Fone: (11) 213-8000

19302 0910

e

© OSE ALEXANORE PERFONI DAS 14671736814

|
i
i
:
|
!

1t assoato dgtamas

o . ple s e

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1608/2022

São Roque, 8 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de adotar providências referentes à ponte de madeira, que necessita urgentemente de reparos ou substituição na Rua Capitulina dos Santos.

A referida ponte se encontra em precário estado de conservação, oferecendo perigo de queda, sendo que a Prefeitura do nosso Município não possui condições de repará-la ou substituí-la.

Cabe mencionar que a referida solicitação já foi objeto do Ofício Vereador nº 801/202, de autoria deste Vereador, o qual recebeu como resposta do Gabinete da Subsecretaria de Relacionamento com Municípios a informação que exista disponibilidade orçamentária.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
José Alexandre Pierroni Dias

(Alexandre Veterinário)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

Fernando Fernandes Filho
Subsecretário de Assuntos Metropolitanos
Palácio dos Bandeirantes. Avenida Morumbi, 4500. Morumbi.

São Paulo – SP. CEP 05650-905.

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2022 - 19:35 10138/2022  /  VTC-CD
[image: image4.png]

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]

1